EDITAL DE NOTIFICAÇÃO  n 0 70/2015

O Instituto Ambiental do Paraná – IAP, cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514
de 22/07/2008, torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental
prontos para julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital
para a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,
na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças, 1.206; CEP 80.215-100, Bairro Rebouças,  CURITIBA/PR.

 Interessado CPF/CNPJ Protocolo n.º N.º AIA  MUNICÍPIO DO DANO

1 AUTO POSTO MELAN LTDA 03.***.119/0001-00 13.250.142-4 103222 SANTA FÉ
2 DOMINGAS COELHO 030.838.229-36 13.341.712-5 110536 CIANORTE
3 EVANDRO ROGÉRIO CESCON 034.***.119-61 7.751.405-8 90007235 CIANORTE
4 IPASA INDUSTRIA DE PAPEL APUCARANA LTDA 75.***.785/0001-11 12.170.633-4 107680 APUCARANA
5 JOSÉ RIVELINI LOPES 275.***.989-87 7.920.689-0 101208 APUCARANA
6 JUNIOR CESAR DA SILVA 050.***.269-03 7.751.142-3 90004039 CIANORTE
7 M.S. LEATAER – IND COM. DE COUROS LTDA 02.***.475/0001-36 13.445.124-6 110441 ALTO PARANÁ
8 MARCIO JOSÉ EBELING 006.***.379-90 13.420.759-0 111778 ASSIS

CHATEAUBRIAND
9 MARIA CRISTINA MENON 900.***.529-72 13.180.739-2 105288 IPORÃ
10 PLÁSTICOS NOVEL DO PARANÁ 80.***.064/0001-99 11.703.314-7 107720 IBIPORÃ
11 RAIZEN COMBUSTÍVEIS S/A 33.***.598/0131-01 13.258.977-1 104436 MARINGÁ
12 RODOPARANÁIMPLEMENTOS RODOVIÁRIOS LTDA 97.***.856/0004-56 7.988.472-3 101188 CAMBÉ
13 SCHARF& SCHARF LTDA – EPP  02.***.424/0001-09 13.342.318-4 110535 CIANORTE

 14 SOCIEDADE SUN LAKE RESIDENCE 06.***.476/0001-09 12.049.720-0 108582 LONDRINA

Curitiba, 06 de maio de 2015.

DIRETORIA DE CONTROLE DE RECURSOS NATURAIS  – DIREN
Departamento de Documentos e Informações – DDI